

Будівництво ділянки зовнішнього водопроводу між камерами К-1 і К-2 по вул. У. Кравченко - вул. Чорновола в м. Новий Розділ Львівської області. - І черга
Інв вода -2023 р

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на Будівництво ділянки зовнішнього водопроводу між камерами К-1 і К-2 по вул. У. Кравченко - вул. Чорновола в м. Новий Розділ Львівської області.
Зовнішні мережі водопроводу.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 662,32650 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6356 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,22559 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. --Демонтажні роботи по трубопроводу--									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,35	<u>41433,69</u> 1381,04	<u>40052,65</u> 10784,84	14501,79	483,36	<u>14018,43</u> 3774,69	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>6,49</u> 38,52
2	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,21	<u>7428,26</u> 397,99	<u>7030,27</u> 1893,02	1559,93	83,58	<u>1476,35</u> 397,53	<u>5,3400</u> 19,3180	<u>1,12</u> 4,06
3	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,8	<u>9017,03</u> 401,93	<u>8610,68</u> 2184,60	7213,62	321,54	<u>6888,54</u> 1747,68	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>4,23</u> 17,67
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	208	<u>12,98</u> -	<u>12,98</u> 4,91	2699,84	-	<u>2699,84</u> 1021,28	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 9,98
5	КБ22-8-10 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 400 мм	1000м	0,206	<u>77383,50</u> 54270,37	<u>23113,13</u> 6046,86	15941,00	11179,70	<u>4761,30</u> 1245,65	<u>545,7600</u> 51,0325	<u>112,43</u> 10,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					41916,18	12068,18	<u>29844,46</u> 8186,83		<u>124,27</u> 80,74
		Разом будівельні роботи, грн.					41916,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3,54				
		всього заробітна плата, грн.					20255,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9976,80				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3064,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					51892,98				

		Всього по розділу 1					51892,98				
		Розділ 2. -- Укладання трубопроводу ф315 мм--									
6	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводу	м3	78,9	<u>1001,06</u> 129,80	<u>141,83</u> 43,40	78983,63	10241,22	<u>11190,39</u> 3424,26	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>130,97</u> 33,97
7	KБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,206	<u>72778,41</u> 43177,82	<u>29600,59</u> 12596,79	14992,35	8894,63	<u>6097,72</u> 2594,94	<u>489,6000</u> 131,1450	<u>100,86</u> 27,02
8	C113-1389	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 315х18,7 мм	м	206	<u>1656,80</u> -	<u>-</u> -	341300,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-1590 варіант 1	Перехід редукц.стик SDR17 400/315	шт	4	<u>7246,43</u> -	<u>-</u> -	28985,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KБ22-8-9	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравличним випробуванням, діаметр труб 350 мм	1000м	0,002	<u>253957,57</u> 86134,93	<u>157080,75</u> 15568,21	507,92	172,27	<u>314,16</u> 31,14	<u>866,2000</u> 154,4992	<u>1,73</u> 0,31
11	C113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	2	<u>5168,02</u> -	<u>-</u> -	10336,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-1012 варіант 3	Перехід ст Ду426х325	шт	2	<u>2600,00</u> -	<u>-</u> -	5200,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KБ22-40-10	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 400 мм	шт	2	<u>1396,26</u> 491,61	<u>840,20</u> 16,31	2792,52	983,22	<u>1680,40</u> 32,62	<u>4,6200</u> 0,1780	<u>9,24</u> 0,36
14	C130-942 варіант 1	Фланець ст Ду-400 РУ-10	шт	2	<u>3271,19</u> -	<u>-</u> -	6542,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KБ22-34-5	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 315 мм	10 шт	0,8	<u>7757,54</u> 4923,45	<u>2834,09</u> 1765,24	6206,03	3938,76	<u>2267,27</u> 1412,19	<u>52,5000</u> 20,0052	<u>42</u> 16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-1293-11Д варіант 4	Муфта терморезисторна ПЄ 100ф 315 SDR-17	шт	6	<u>3187,56</u> -	-	19125,36	-	-	-	-
17	C113-1348 варіант 1	Перехід ПЕ/сталь 315/325	шт	2	<u>24992,95</u> -	-	49985,90	-	-	-	-
18	C113-1329 варіант 1	Бортова втулка D 400 SDR 17 подовжена	шт	2	<u>3172,33</u> -	-	6344,66	-	-	-	-
19	C113-1012 варіант 7	Відвід ПЕ 100 SDR 17 Дн 315х60*	шт	2	<u>4514,70</u> -	-	9029,40	-	-	-	-
20	C113-1012 варіант 13	Відвід ПЕ 100 SDR 17 Дн 315х45*	шт	2	<u>3096,90</u> -	-	6193,80	-	-	-	-
21	КБ7-62-4	Улаштування нерухомих щитових опор зі збірних залізобетонних конструкцій	100м3	0,0014	<u>84532,09</u> 34316,43	<u>1348,91</u> 498,18	118,34	48,04	<u>1,89</u> 0,70	<u>398,7500</u> 5,5188	<u>0,56</u> 0,01
22	C1415-8167 варіант 1	Бетонні упори тип Уг-1 400*700*400(н) v=0.112 м3	шт	2	<u>1468,00</u> -	-	2936,00	-	-	-	-
		--Влаштування обліку води---									
23	КБ16-8-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>5415,91</u> 4388,20	<u>947,18</u> 215,66	54,16	43,88	<u>9,47</u> 2,16	<u>46,0800</u> 2,3878	<u>0,46</u> 0,02
24	C113-1 варіант 1	Труба ст. Ду15	м	1	<u>81,15</u> -	-	81,15	-	-	-	-
25	C113-1012 варіант 10	Перехід латунний 1/2", 1/4" В/З	шт	1	<u>66,24</u> -	-	66,24	-	-	-	-
26	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>31673,75</u> 25018,33	<u>1233,65</u> 80,41	316,74	250,18	<u>12,34</u> 0,80	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>2,77</u> 0,01
27	C113-1012 варіант 11	Кран кульовий 1/4" ВР	шт	1	<u>163,95</u> -	-	163,95	-	-	-	-
28	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	4,28572	<u>849,27</u> -	<u>849,27</u> 179,30	3639,73	-	<u>3639,73</u> 768,43	- 1,7544	- 7,52
		Разом прямі витрати по розділу 2					593902,82	24572,20	<u>25213,37</u> 8267,24		<u>288,59</u> 85,22
		Разом будівельні роботи, грн.					593902,82				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					544117,25				
		всього заробітна плата, грн.					32839,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16530,71				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5066,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					610433,53				

		Всього по розділу 2					610433,53				
		Разом прямі витрати по кошторису					635819,00	36640,38	<u>55057,83</u> <u>16454,07</u>		<u>412,86</u> <u>165,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					635819,00				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					544120,79				
		всього заробітна плата, грн.					53094,45				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26507,50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8131,14				
		Всього будівельні роботи, грн.					662326,50				

		Всього по кошторису					662326,50				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					635,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61225,59				

Склав _____ І.С. Шеремет
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.В. Гуга
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]